
Please send your comments and ideas to: generalaviation@easa.europa.eu Join the GA Community! www.easa.europa.eu/community/ga 

                                    You can find links to:  — Weather references, and — Balloon references in the ‘Related Content’ section    
     

#32 (2021) 

SUNNY DRAUGAS FILIPAS YRA PATYRĘS ORO BALIONŲ PILOTAS.  JO DUKRA ALINA TAIP PAT GREITAI GAUS LICENZIJĄ, TODĖL ŠIANDIEN JIE STEBI SKRENDANČIUS BALIONUS. 

BY ELENA GARCIA & MONICA MESTRE @ EASA 

FILIPE, O KAS TAU NUTIKO? GŪSIAI YPAČ SUSTIPRĖJO IR TAI NET LĖMĖ SKRYDŽIO GAUBTINĖS DEFORMACIJĄ. AŠ BANDŽIAU NURAMINTI KELEIVIUS, NORS PATS BUVAU GAN IŠSIGANDĘS. AŠ SUPRATAU, KAD MES SKRIDOME TIESIAI Į AUDRĄ, TAD NUSPRENDŽIAU LEISTIS PRIEŠ SITUACIJAI TAMPANT VISIŠKAI NEVALDOMAI, NORS VĖJAS BUVO GAN STIPRUS. 
MES ŠIUO METU TAIP PAT SKRAIDYTUMĖME JEI MANO RANKA BŪTŲ SVEIKA TAI NUTIKO SKRYDŽIO SU 8 KELEIVIAIS METU. AŠ ŠIEK TIEK PERGYVENAU DĖL ORO SĄLYGŲ, NES ORO PROGNOZĖ RODĖ GŪSIUS SIEKIANČIUS 15 MAZGŲ GREITĮ BEI STIPRIAS AUDRAS. MUMS JAU ANKSČIAU TEKO ATIDĖTI ŠĮ SKRYDĮ DU KARTUS, TAD ŠĮ KARTĄ MES NORĖJOME TO IŠVENGTI. 

MES PAKILOME. IŠ PRADŽIŲ KELEIVIAMS LABAI PATIKO SKRYDIS VIRŠ LAUKŲ ŽEMAME AUKŠTYJE, BET SKRENDANT PER UPĘ, VĖJO KRYPTIS NETIKĖTAI PASIKEITĖ IR PRADĖJO MUS STUMTI Į RYTUS. 

MES TIKIMĖS JUS PAMATYTI GEMABO RENGINYJE ŠIAIS METAIS! 
 NUSILEIDIMAS BUVO YPAČ SUNKUS. IR TURĖJO BŪTI! KAI KURIE KELEIVIAI PRADĖJO IŠ BAIMĖS RĖKTI. ANTRO ATŠOKIMO METU AŠ PAJUTAU STIPRŲ RANKOS SKAUSMĄ. MUS DAR NUTEMPĖ APIE 100 METRŲ IR SUSTOJOME TIK PRIEŠ MIŠKĄ.  VIENAS KELEIVIS PASITEMPĖ KULKŠNĮ. ŽINOMA, TAI BUVO NE TAI KO JIE TIKĖJOSI KAI RINKOSI ŠĮ SKRYDĮ. 

40 KM PIETRYČIŲ KRYPTIMI. SU ŠIANDIENOS ŠIAURĖS RYTŲ VĖJU, SKRISTI BŪTŲ GAN BLOGA IDĖJA. KĄ JŪS MANOTE? VAU, KOKIE JIE YRA NUOSTABŪS! JEI PAKILSIME DABAR, TURĖTUMĖME SPĖTI NUSILEISTI IKI AUDROS PRADŽIOS.  KAIP TOLI YRA AUDRA?    AŠ NENORĖJAU VĖL ATŠAUKTI SKRYDŽIO — BEI TURIU PABRĖŽTI, KAD PASITIKĖJAU SAVO ĮGŪDŽIAIS … 
OH! TEISINGIAUSIAS SPRENDIMAS BŪTŲ BUVĘS ATIDĖTI SKRYDĮ, NET JEI TAI BŪTŲ NEPATOGU KELEIVIAMS IR ĮGULAI. ŠI PAMOKA MAN LABAI DAUG KAINAVO. REIKIA TURĖTI OMENYJE, KAD AUDROS, NET IR BŪDAMOS TOLI, ĮTRAUKIA ORĄ IŠ DIDELIŲ ATSTUMŲ APLINK SAVE.    MANE MOKINO, KAD REIKIA VENGTI AUDRŲ 80 KM SPINDULIU.  VASARĄ JOS GALI PRIARTĖTI LABAI GREITAI...  ORO BALIONŲ BENDRUOMENĖJE YRA SAKOMA: GERIAU BŪTI ANT ŽEMĖS IR SVAJOTI APIE SKRYDĮ, NEI BŪTI ORE, BALIONO KREPŠYJE, IR TROKŠTI KUO GREIČIAU SUGRĮŽTI Į MOTINOS ŽEMELĖS RANKAS! 

TIKRAI TAIP, TAD PASKUBĖKIME!   
WHOOSH  WHOOSH 


